- la demande en condamnation au paiement des frais irrépétibles ;
2. dire que le jugement entrepris n’a pas été rendu ultra petita pour

n’avoir pas statué sur l’exécution provisoire sur minute ;
3. condamner la société BICI DES 3A SARL et AWOUNOU Antoine à luipayer la somme de deux cent sept millions cinq cent quatre-vingt-dix-huit mille six cent soixante-seize (207.598.676) FCFA correspondantau montant de sa créance, en constatant que ladite société reconnaîtlui devoir ;
La société BICI DES 3A SARL, tout en se portant appelante incident,demande à la Cour de :
1. confirmer le jugement entrepris en ce qu’il a rejeté la demande enpaiement de 136.829.380 FCFA formulée par la société NSIA BANQUEBENIN S.A ;